
o dodáVce amového DATACENTRUM 2 ajeho pozáručni podpoře č. 88 /2004

Smlouva o dodávce
programového vybavení značky DATAGENTRUM 2

a jeho pozáruční podpoře

číslo smlouvy poskytovatele: 88 l2004
čís|o zakázky.. 1424 l .......

čís|o jednací zákazníka: PD 161612004

uzavřená d|e $ 269' odst.2 zákona ěís|o 5í3/199í sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

Dnešního dne uzavře|y
DTG, a. s.
Se síd|em Kloboukova 7711235  148 00 Praha 1 ,1 ,
Zastoupená panem m, č|enem představenstva spo|ečnosti,
|Č:  25  63  17  21 ,  D |Č:  CZ25  63  17  21 ,
Bank. spojení: KB Praha 4, expozitura Chodov, čÍs|o Účtu 100.

(dá|e jen,,poskytovate|.,)

- na straně jedné -

d

ČR. Katastrá|ní úřad pro o|omoucký kraj
Vejdovského 1148l2a, 772 11 o|omouc - Hodo|any,
zgstoupený |ng. Miroslavem Hašou, ředitelem
lC:  71185186,  DIC:  není  p|á tcem DPH
Bank. spojení: ČNg, čís|o účt 10,

(dá|e jen,,zákaznÍk,, )

.  na straně druhé -

(spo|ečně pak ,,smluvní strany..)

tuto

smlouvu o dodávce programového vybaveníznačky DATACENTRUM 2
a jeho pozáruční podpoře:



smlouva o dodávce programového vybavení značky DATACENTRUM 2 a jeho pozáruční podpoře č. 88 /2004

,| .  Úvodní ustanovení

1.1' Poskytovate| proh|ašuje, Že je práVnickou osobou řádně za|oŽenou a zapsanou pod|e českého
práVního řádu v obchodním rejstříku Vedeném Městským soudem v Praze, oddí| B, čís|o v|oŽky
5092.

1.2. Poskytovate| proh|ašuje, Že disponuje materiá|ními'  technickými a personá|ními prostředky
a v|astnívšechny potřebné registrace k řádnému p|něnítéto sm|ouvy.

1 .3'  Zákaznik proh|ašuje, Že je oprávněn tuto sm|ouvu uzavřít a řádně p|nit závazky v ní obsaŽené.

1'4. Nedí|nou součást této smlouvy tvoří tyto pří|ohy:

1.4.1. Pří|oha č. 1, která obsahuje charakter ist iku programového vybavení DATACENTRUM 2 -
MZDY a DATACENTRUM 2 - PERSONAL|ST|KA' konf iguraci,  cenu, p|atební podmínky
a označení kontaktních osob.

1.4.2. Pří|oha č.2, která specif ikuje poskytování sluŽeb pozáruční podpory k programovému
vybavení DATACENTRUM 2 _MZDY a DATACENTRUM 2 _ PERSONAL|ST|KA, cenu,
pIatební podmínky a označení kontaktních osob,

1.4.3. Pří|oha č. 3'  která obsahuje zák|adní harmonogram imp|ementace programového
vybavení DATACENTRUM 2.

Předmět smlouvy

2.1. Zákazník tímto zadává u poskytovate|e a poskytovate| se zavazuje, Že poskytne zákazníkovi
nás|edující  pInění:

2.1.1. Poskytovate| dodá zákazníkovi programové vybavení DATACENTRUM 2 specifikované
v příloze Č' 1 a zaj istí jeho uvedení do rut inního provozu d|e harmonogramu popsaném
v pří|oze č' 3. obsah předání do rut inního provozu je popsán v bodě 3 pří|ohy č. 1.

2'1'2. Poskytovatel poskytne zákazníkovi vsou|adu s $ 46 a nás|. autorského zákona
nevý|učné nepřenosné oprávnění k výkonu práva uŽití programového vybavení
DATACENTRUM 2 v rozsahu specifikovaném v pří|oze č. 1.

2.1.3. Poskytovatel se zavazuje poskytovat zákazníkovi s|uŽby pozáruční podpory
k programovému vybavení DATACENTRUM 2 v rozsahu specifikovaném v pří|oze č. 2.

2.2. Zákazník se zavazuje zap|atit poskytovate|i za p|nění poskytnuté pod|e této sm|ouvy ceny
uvedené v jednot| ivých přÍ|ohách'

Cena a platební podmínky

3.1' Ceny za p|nění poskytovatele pod|e této sm|ouvy jsou stanoveny dohodou sm|uvnÍch stran a
jsou cenami nejvýŠe přípustnými, které je moŽno překročit pouze na zák|adé písemného
dodatku o změně či rozŠíření p|nění poskytovatele. Veškeré ceny podle této sm|ouvy jsou
uvedeny v Óeských korunách.

3.2. Ke všem cenám pod|e této smlouvy bude př ipočtena daň z př idané hodnoty v zákonné výši.

3'3 '  Ceny d|e této smlouvy jsou sp|atné na zák|adě faktur _ daňových dokladů vystavených
poskytovate|em' jej ichŽ spIatnost činí čtrnáct (1a) dnů ode dne jej ich doručení zákazníkovi,
nenÍ-| i  dohodnuto j inak. V případě prod|ení s p|acením kteréko|i faktury je poskytovatel
oprávněn účtovat zákaznlkovi úrok z prodlení ve výši pěti setin procenta (0'05%) zd|uŽné
částky za kaŽdý i započaIý den prod|ení.

2 .

3 .



Smlouva o dodávce programového vybavení značky DATACENTRUM 2 a jeho pozáruční podpoře č. 88 /2004

4' Místo a čas plnění

4.1. Poskytovate| se zavazuje, Že uvede programové vybavení do rut inního provozu vsídle
zadavatele.

4.2. Poskytovate| se zavazuje provést předání do rutinního provozu d|e harmonogramu popsaném
v pří|oze č. 3 nejpozděj i  do 31.8.2005' pokud se sm|uvní strany písemně nedohodnou j inak'

5. Náhrada škody

5.1' KaŽdá ze sm|uvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci p|atných právních
předpisů a této sm|oUVy. obě strany se zavazují k vyvinutí maximá|ního úsi lí k předcházení
Škodám a k miníma|izaci vznik|ých škod'

5'2, Žádná ze sm|uvních stran neodpovídá za škodu, která vznik|a v důs|edku věcně nesprávného
nebo j inak chybného zadání, které obdrŽe|a od druhé strany.

5.3. Poskytovate| neodpovídá za Škodu způsobenou neoprávněnými zásahy do programového
vybaveni DATACENTRUM 2 ze strany zákaznika nebo třetích osob, popř. jeho uŽíváním jinak
neŽ v sou|adu s touto sm|ouvou.

5.4. obě sm|uvní strany se shodují v tom, Že ce|ková odpovědnost poskytovate|e za nároky vznik|é
nedodrŽením sm|ouvy nebo j inak s ní související nepřevýší cenu dodaného programového
vybavení nebo poskytnuté sIuŽby' resp. její poměrné část i  odpovídající délce trvání porušení
povrnnostr poskytovatele.

6. ochrana informací a duševního v|astnictví

6.1. Poskytovatel se zavazuje, Že informace' které získá o zákazníkovi a jeho zaměstnancích při
provádění činností pod|e této sm|ouvy' a které nejsou veřejně dostupné, bude povaŽova| za
důvěrné (dá|e jen ,,důvěrné iníormace..).

6.2. Poskytovate| se zavazuje, Že za1istí utajení získaných důvěrných informací způsobem obvyk|ým
jako př i  utajování v|astních důvěrných informací, jak u svých zaměstnanců, tak i  spo|upracujících
třetích stran, pokud jim takové informace by|y poskytnuty, a Že zajistí ochranu osobních údajů'
obsaŽených vsystému DATACENTRUM zákazníka vsouladu se zákonem č. 101/2000 Sb' '  o
ochraně osobních Údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

6.3. Poskytovate| se zavazuje' Že bez předchozího písemného souh|asu zákazníka nezveřejní
důvěrné informace, ani je neposkytne či j inak nezpřístupní osobám j iným neŽ jsou osoby
zaměstnané nebo najaté poskytovate|em pro rea|izaci sm|ouvy. Poskytování důvěrných
informací těmto osobám musí být provedeno pouze v míře potřebné pro rea|izaci této sm|ouvy
a tyto osoby musí být poučeny o povinnost i  ochrany důvěrných informací.

6.4. Poskytovate| proh|ašuje, Že programové vybavení DATACENTRUM 2 má charakter
zaměstnaneckého dí|a ve smys|u $ 58, odst' 1 a 7, autorského zákona a by|o vytvořeno
zaměstnanci spo|ečnost i  v rámci p|nění povinností vyp|ývajících z pracovního poměru, popř. by|o
vytvořeno na objednávku. Poskytovate| je oprávněn svým jménem a na svůj účet vykonávat
majetková autorská práva k dí|u.

6.5. Zákaznik se zavazuje zabezpečit předané programové vybavení před neoprávněným přístupem
nebo manipu|ací, které mohou mít za nás|edek jeho uŽití v j iné organizaci bez souh|asu
poskytovate|e, popřípadě jiný zásah do autorských práv poskytovate|e. Bez souhIasu
poskytovate|e není zákazník oprávněn jakýmkoliv způsobem zasahovat do programového
vybavení DATACENTRUM 2' provádět jeho změny nebo úpravy ani jej uŽÍvat j inak neŽ
v souladu s touto smlouvou.



Smlouva o dodávce programového vybavení značky DATACENTRUM 2 a jeho pozáruční podpoře č. 88 /2004

7. Trvání a ukončení sm|ouvy

7.1' Tato sm|ouva nabývá platnost i  a účinnost i  dnem jejího podpisu opráVněnými zástupci obou
smIuvních stran s výj imkou bodu 2.1 .3 a 8.2' ,  které nabývají Účinnost i  dnem podpisu pIné resp.
podmínečné akceptace (bod č. B pří|ohy č.1) '

7.2. Právo uŽití programového vybavení DATACENTRUM 2 poskytuje poskytovate| zákaznikovi na
dobu neurčitou.

7.3. Poskytování s|uŽeb pozáruční podpory kprogramovému vybavení DATACENTRUM 2 je
sjednáno na dobu neurčitou.

7.4. Poskytovate| i zákazník mohou vypovědět tuto sm|ouvu kdyko|iv po podpisu smlouvy bez udání
důvodu, a to písemnou výpovědí s šest iměsíční výpovědní |hůtou. Výpovědní |hůta začíná běŽet
'1 '  ka|endářní den měsíce nás|edujícího po doručení výpovědi druhé sm|uvní straně.

7.5. Zákazníkje oprávněn odstoupit od této smlouvy s okamŽitou p|atností pokud:

7'5.1. práva třetích osob přes opatření učiněná poskytovate|em a přes součinnost zákaznika
řádně poskytnutou k těmto opatřením znemoŽňují zákazníkovi uŽití programového
vybavení DATACENTRUM 2;

7.5.2. je poskytovate| v prod|ení s předáváním praci ve stanovených termínech dé|e neŽ 60
dnů;

7.5.3. poskytovate| nezapracuje nově přijaté právní předpisy nebo změny stávajících předpisů
dé|e neŽ 30 dnů ode dne stanoveného v pří|oze č' 2 bod 1;

7.5.4. poskytovate| poruší ustanovení d|e č|ánku 6 této sm|ouvy.

7 '6' Poskytovate|je oprávněn odstoupit od smlouvy s okamŽitou p|atností pokud:

7.6.1. je zákazník v prod|ení s úhradou ceny dé|e neŽ 90 dní;

7.6.2. zákazník poruší autorské právo ve vztahu k předmětu této sm|ouvy'

7.7. odstoupenÍ nabývá p|atnost i  dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé sm|uvní
straně.

8' Sankění ustanovení

8.1. Nedojde-| i  k předání programového vybavení DATACENTRUM 2 do rut inního provozu ve |hůtě
pro převzetí obou modu|ů do ostrého provozu do 31'8'2005 (pokud se smluvní strany písemně
nedohodnou jinak) a to z důvodů na straně poskytovate|e, je zákazník oprávněn poŽadovat a
poskytovate| povinen zap|at it  smluvní pokutu, která činí 0'05 % zCeny | icencí (bez DPH)
DATACENTRUM 2 za kaŽdý i započatý den prod|ení, nejvýše vŠak 10 000'- Kč celkově,
nebude-l i  dohodnuto j inak.

8.2. Nedojde-| i  k dodrŽení reakční doby stanovené v bodě 5' pří|ohy Č.2 na uŽivatelské poŽadavky a
obnovení provozuschopnosti programového vybavení z důvodů na straně poskytovatele nebo
nedojde-| i  k UPGRADU nebo UPDATU programového vybavení d|e bodu 1. pří|ohy č. 2
z důvodů na straně poskytovate|e, 1e zákazník oprávněn poŽadovat a poskytovatel povinen
zap|at it  sm|uvní pokutu' která činí 0'05 % z ce|kové ceny s|uŽby pozáruční podpory (bez DPH)
k  programovému vybaveníza  čtvr t |e tí  d|e  bodu 3 .  p ří |ohy č,2zakaždý i započatý den prod|ení ,
nejvýše však 20 000'- Kč za každý takový případ' nebude-| i  dohodnuto j inak.



9 .

Smlouva o dodávce programového vybavení značky DATACENTRUM 2 a jeho pozáručni podpoře č. 88 /20a4

Záruéní podmínky

9.1. Poskytovate| se tímto Zaručuje, Že programové Vybavení, k němuŽ zákazníkovi touto sm|ouvou
postoupiI opráVnění k výkonu práVa uŽití, odpovídá svými parametry funkcím popsaným
v dokumentaci.

9.2. Záruční servis nad rámec záruky uvedené v předchozím bodě je řeŠen poskytováním s|uŽeb
pozáruční podpory k programovému vybavení DATACENTRUM 2 v rozsahu specifikovaném
v oří|oze č.2

J iná  u jednání

10.1. KaŽdá ze Sm|uvních stran určí kontaktní osoby, které zastupujÍzé4my přís|ušné sm|uvní strany,
zajišt'ují bezodkIadné přijetí přísIušných opatření a starají se o dobrou spoIupráci mezi
smluvními stranami'  Kontaktní osoby a kontaktní adresy a te|efonní/faxová čís|a jsou uvedeny
v pří|oze čís|o 1 a 2 d|e bodu 1 '4.1. - 1 .4.2. této sm|ouvy.

10.2. KaŽdé oznámení poskytnuté jednou stranou druhé straně pod|e této sm|ouvy, bude druhé
straně zas|áno písemně, popřípadě e|ektronickou poštou nebo faxem a nás|edně písemně
potvrzeno odesi|ate|em oznámení. oznámení je účinné v případě jeho písemné formy jeho
doručením, v případě e|ektronické čifaxové formy doručením písemného potvrzení.

10.3, Zákazník se zavazuje poskytnout pracovníkům poskytovate|e přístup k potřebným datům
stávajícího personá|ního a mzdového informačního systému DATACENTRUM v souIadu
s p|atnými resortně-bezpečnostními předpisy. Dá|e zákazník umoŽní zač|enění nových serverů
do stávající techno|ogické infrastruktury.

Závérečná ustanovení

11.1. Veškeré změny a dodatky této sm|ouvy |ze provést pouze písemnými čís|ovanými dodatky
podepsanými oběma smluvními stranami, není-| i  ve smIouvě uvedeno j inak.

11.2. rato smIouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s pIatností originá|u. Poskytovate| obdrŽí
jeden a zákazník tři stejnopisy.

10 .

1',| .

Y Prazeon" .-.?. . .t.1. . .'L.\ v Prazedne . . ?'v..\l .1i':'I.

zazákaznika za poskytovatele
.  r "  ' " '  



5.

6 .

Smlouva o dodávce programového vybavení značky DATACENTRUM 2 a jeho pozáruční podpoře č. 88 /2004

Pří|oha č. 1

,|. Programové vybavení DATAGENTRUM 2 _ MZDY UmoŽňuje evidenci vŠech Údajů potřebných
pro zpracování mzdové agendy a jejich zpracování V sou|adu s p|atnými mzdovými předpisy včetně
vytvoření potřebných výstupů (např. výp|atní páska, potvrzení pro zaměstnance, výstupy pro orgány
státní správy _ Česká správa sociálního zabezpečení, Finanční úřad' Zdravotní pojišťovny).

Funkcionalita agendy mzdy je specifikována v uživatelské dokumentaci.

2. Programové vybavení DATACENTRUM 2 - PERsoNALlsTlKA umoŽňuje evidenci všech údajů
potřebných pro zpracování personá|ní agendy a jejich zpracování V sou|adu s p|atnými předpisy
včetně vytvoření potřebných výstupů (např. formu|áře pro předstihové řízení, zápočtový list, přehled
odchodů do důchodu, h|ášení pro zdravotní poj išt 'ovny, podk|ady pro docházku' oznámení občanů se
zdravotním post iŽením, stat ist ické šetření |ScP).

Funkcionalita agendy personalistika je specifikována v uživatelské dokumentaci.

Poskytovate| se zavazuje, Že programové vybavení umoŽňuje export dat v rozsahu a způsobem, který
je stanoven Nařízením v|ády č. 189/2003 ze dne 4. června 2003, kterým se stanoví rozsah a způsob
poskytování údajů do Informačního systému o státní s|uŽbě a p|atech, ve znění pozdějších předpisů.

3. Předánído rut inního provozu obsahuje:
- imp|ementaci programového vybavení v distr ibuovaném provedení ,,K| ient_ Ap|ikační server-
DaIabázový seryer..:

a) Klientská část: programové vybavení DC-C|ient bude nainsta|ováno na počtu stanic d|e potřeby
zákazníka s oS Windows 2000 Professiona|' Zákazník je oprávněn sám provést insta|aci
programového vybavení DC-CIient.

b) Ap|ikační server: programové vybavení DC.Server bude nainsta|ováno na serveru zákazníka
s oS Windows 2003. Současný přístup do |S DATACENTRUM 2 bude umoŽněn z pět i  k| ientských
stanic.

c) Databázový Server: vytvoření datových struktur na DB server orac|e 9i. s oS Windows 2003.
- migraci dat
- nastavení přÍstupových práv a konfigurace systému;
- předáni uŽivate|ské příručky (,tx or iginá| + e|ektronická forma);
- zaškoIení zaměstnanců zákazníka.

4' Na programovém vybavení bude zpracováván nás|edující počet právních subjektů: jeden'

PoskytovateI se zavazuje nastavit přístupová oprávnění pro pět uŽivatelů.

Kontaktní osoby:

Vedoucími projektu imp|ementace v rámci plnění této sm|ouvy jsou jmenováni:

Zazákazníka: .cz

Za poskytovatele: ..

Č|eny tzv'  , ,Řioic irro výboru.. pro úče|y řešení eska|acíjsou jmenováni:

Zazákazníka cz

Za poskytovate|e: pan cz



Smlouva o dodávce proqramového vybaveni značky DATACENTRUM 2 a pho pozáruční podpoře č. 88 /2004

/ 
7. 

"";":""" 
za uŽivate|ská práva je stanovena dohodou Ve VýŠi:

Ap|ikační server DC 2 _ MZDY 9.500'- Kč bez DPH,
Ap|ikační Server DC 2 _ PERSONAL|ST|KA 11'200'- Kč bez DPH,
I icence do 500 zaměstnancŮ
DC2 K|ient (5x) 2.000'- Kč bez DPH,

' 22.700,. Kč bez DPH.

Fakturace za uŽivate|ská práva d|e bodu 7a) bude provedena po podpisu smlouvy.

b) Gena za nadstavbové modu|y je stanovena dohodou ve výši:

ELDP - Export dat do XML souboru (M) í0'000,- Kč bez DPH,
Zpětné přepočty (M) 12'500,- Kč bez DPH,
Rozšířená funkčnost organigramu (P) 5.000,. Kč bez DPH.

Zákazníkovi' který sijiŽ výše uvedené moduly Zakoupi| a pouŽívá V programovém Vybavení DC-
SAM, budou poskytnuty zdarma.

Fakturace za nadstavbové modu|y d|e bodu 7b) bude provedena po podpisu sm|ouvy.

c) Cena za implementaci je stanovena dohodou ve výši:

Na pojen í databáze, nastaven í, i m p|ementace I S,
migrace dat' předání do ostrého provozu

|mp|ementace DC 2 - MZDY 25.000,. Kě bez DPH,
imp|ementace DC 2 - PERSONAL|ST|KA 25.000,. Kč bez DPH.

Fakturace všech výše uvedených po|oŽek bude provedena po podpisu p|né resp. podmínečné
akceptace (viz níŽe). Jednotlivé návštěvy a předané práce budou evidovány prostřednictvím
dodacÍch |istů potvrzených zákazníkem'

d) Zaškolení uŽivate|ů

- agenda MZDY (rozsah ško|ení: 2 dny) ,|.470,-Ké bez DPH / osoba
- agenda Persona|ist ika (rozsah ško|ení: 2dny) 1.470,-Ké bez DPH / osoba

Fakturace d|e bodu 7 d) bude provedena po zaško|ení uŽivate|ů zákazníka.

e) Cena za cestovné je sm|uvně stanovena na 8,. Kč bez DPH / km.

Fakturace za cestovné bude provedena po podpisu plné resp. podmínečné akceptace (viz
níŽe). Výs|edná cena za cestovné bude vypočtena dle skutečného rozsahu. Jednot| ivé cesty
budou evidovány prostřed n ictvím dodacích I istů potvrzených zákazníkem.

f) Gena za konzu|tace a vicepráce je stanovena dohodou ve výši:
Cena za 1 hodinu práce konzu|tanta je 1.000,. Kč bez DPH.

Fakturace za práce bude provedena souhrnně d|e skutečného rozsahu prací na zák|adě dílčích
dodacích | istů po podpisu p|né resp' podmínečné akceptace (viz níŽe)'



Smlouva o dodáVce programového vybaveni DATACENTRUM 2 ajeho pozáruční podpoře č,88/2004

8. Akceptace:

Převzetí dí|a do rut innÍho provozu bude potvrzeno podpisem obou Sm|uvních stran p|nou nebopodmínečnou akceptací (viz níŽe).

Plnou akceptací se rozumí ukončení imp|ementace formou podpisu akceptaČního protoko|u,
kde obě strany stvrdí podpisem,. Že dí|o by|o dokončeno v p|ném rozsahu a nezbývqí Žádnéchyby typu A-C, které by mě| poskytovate| odstranit'

Pro Úče|y posouzení závaŽnosti případných chyb vznik|ých v průběhu imp|ementace se zavádínás|edující k|asif ikace:

Chyba typlt ,,A.. = Kritická chyba:
Data jsou nesprávně počítána či uktádána do databáze nebo uživatelské rozhraní aptikaceneumoŽňuje dokončit některou operaci dle uživatetské dokumentace.

Chyba typu ,,B..= Středně závažná chyba:
MŮŽe jít o jakoukoli chybu odpovídající definici chyby typu ,,A,', nicméně musí existovatalternativní způsob, jak chybovost aptikace obejít a dosáhnout záktadního Účetu prováděné
operace (např. dokončit výpočet nebo provést uzávěrku).

Chyba typu ,,C..= NezávaŽná chyba:
Jde o jakoukoli chybu jinou než typu ,,A', resp. ,,B,,, která žádným závažným zpŮsobem nebránípouŽívání aplikace. Sem náteží zejména nedostatky ,e v,htedu obíazovek nebo výstupŮz aplikace, v komfoftu ovtádání aptikace apod.

Podmínečnou akceptací se rozumí v kontextu se zmíněnou k|asif ikací ukončení imp|ementaceformou podpisu akceptačního protokoIu, kde obě strany stvrdí podpisem, Že dílo by|odokončeno v rozsahu dostateěném pro spuštění rutinníhó p,ouo.ů veŠkerého dodávanéhoprogramového vybavení, nicméně k protokoIu je př ipojen seznam zbývajících prob|émú
k odstranění. Každý z prob|émů musí obsahovat jednoznáeny popís, vzaiómie oosourrlasený
typ (závaŽnost) chyby a p|ánovaný termín odstianěnÍ. za absiatečn.ý rozsah dokoněeníimplementace se pro úče|y podmínečné akceptace povaŽuje stav, kdy zístane k datu podpisu
akceptačního protoko|u otevřeno maximá|ně 0 prooiémů typu A * .á". 3 problémy typu'a il ibovolný počet prob|émů typu C.
odstranění případných chyb typu B a C uvedených V seznamu je zahrnuto v rámci cenyza implementaci.

Akceptační-protokol je podepisován a jeho obsah (t j .  včetně def inic prob|émů) formu|ovánzodpovědným zástupcem zákazníka a poskytovate|e (viz ',H|avnÍ garant p|ojektu'. a,',Koordinátorprojektu..v pří|oze Výstup z Úvodní ana|ýzy, lehoŽ sou.čá.ťi.1e Hapňonogiám 1.

9. Specif ikace škoIení

9.'l . Školení zaměstnanců. bude zajištěno ve ško|ícÍm středisku poskytovate|e na adrese K|oboukova77, Praha 11,1!8 00, případně ve ško|ícím středjsku společnóst i  Compekon s.r.o. na adreseVe|ká D|áŽka 7, Přerov, 750 oo.

9'2. Poskytovate| se zavazuje, Že obsah a rozsah ško|ení zaručuje bezpečné zv|ádnutí všechčinností potřebných pro úspěšnou práci s programovým vybaveníň DATACENTRUM 2'PodmÍnkou je, aby školená osoba bezpečně zv|áďa|a zásady p,áce s PC a aby také bezpečnězv|ádala problematiku zpracování mzdové resp. personá|ní agendy.

9.3. Zákazník se zavazuje předat poskytovateli seznam zaměstnanc Ů zákaznÍka, kteří budouÚčastníky ško|ení nejpozděj i  před zahájením ško|ení.



smlouva o dodávce programového vybaveni značky DATACENTRUM 2 a jeho pozáruční podpoře č. 88 /2004

1 .2 .

Příloha č. 2

1, S|uŽby pozáruční podpory k programovému vybavení DATACENTRUM 2 zahrnuji:

a) UPGRADE (základní verze pro běŽný rok) a UPDAIE programového vybavení :
UPGRADE - základní Verze pro béŽný rok (distr ibuce minimá|ně 2x ročně)
UPDATE - v návaznosti na nově přijaté právní předpisy nebo na změny stávajících
právních předpisů tyto neprod|eně promítnout do programového vybavení; zmény budou
oo programového vybavení zapracovány nejpozději k datu účinnosti právnÍch předpisů;
zákazník obdrŽí spo|u s novou verzíi dodatek k uŽivatelské dokumentaci, ve kterém bude
detai|ně seznámen se vŠemi změnami v dané verzi .
UPDATE - zajiŠťovat da|ší rozvoj programového vybavení

b) Zákaznickou podporu k programovému vybavení :
distribuovat zákazníkovi průběŽně nové verze (UPGRADE' UPDATE) '
zajiŠťovat te|efonické konzu|tace prozákazníka na HoT L|NE,
předávat informace a návrhy k technickému řešení poŽadavků zákazníka,
zasí|at dodatky k uŽivate|ské dokumentaci,
poskytovat informační servis prostřednictvím uŽivate|ského BULLETINU'
poskytovat informační servis na sít i  lNTERNET'
řešit uŽivateIské poŽadavky.

HoT L|NE s|uŽba

oprávnění zaměstnanci zákazníka mohou vyuŽívat dva a|ternativní způsoby komunikace
s technickou podporou ze strany DTG a.s.,  a to:
. Prostřednictvím pevné telefonické |inky HoT L|NE: 267 906 104 která je zákazníkovi

kdispozic i  v pracovních dnech B.00 - 16.30 hod. Poskytovate| se zavazuje, ze o kaŽdé
nahlášené závadé bude veden záznam a bude s|edován stav jejího řeŠení'

. Nad rámec stanovených hodin non-stop prostřednictvím elektronické pošty (e-mai|:
datacentrum@dtq.cz), faxu 267 910 847 a záznamníku na čísle HoT L|NE: 267 906 104.
Poskytovate| se zavazuje, Že také všechny takto nahlášené závady budou evidovány a bude
s|edován stav jejich řešení'

Kontaktní osoby:

a) Kontaktní osobou za stranu zákazníka pro ob|ast servisu programového vybavení
DATACENTRUM 2:

MZDY je pan(í

PERSONAL|ST|KA je pan(í
.cz

b) Spojení na poskytovate|e pro úče|y konzultacÍ: te|.267906104, fax 267910847, e-mai l:
datacentrum@dtq.cz. obchodní oddě|ení: K|oboukova 77,148 o0 Praha '1 '1, te|.: 267906103'-
1 02, e-mai|: obchod@dtq'cz, ústředna 2679061 11.

2 .

3 .  Ceny:

DATACENTRUM 2 - MZDY

a) Poskytování UPGRADE a UPDATE verzí
s garancí |egis|at ivních změn:

b) Zákaznickápodpora
(distr ibuce verzí, HoT-LINE' . .):

5.580,. Kč bez DPH / čtvÉletí

1.620'- Kč bez DPH / čtvrt|et i



smlouva o dodávce programového vybavení značky DATACENTRUM 2 a jeho pozáruční podpoře č. 88 /2004

a )

b)

DATACENTRUM 2 - PERSONALISTIKA

Poskytování UPGRADE a UPDATE verzí
s garancÍ |egis lat ivních změn:

Zákaznická podpora
(distr ibuce verzÍ, HoT-LlNE' . .):

4.545,- Kč bez DPH / čtvrt|etí

1.315.. Kě bez DPH / ětvrt let i

4.

Cena bude aktuaIizována poskytovateIem na zák|adě:
a) vývoje indexu cen trŽních sluŽeb vydávaného Českým statistickým Úřadem za obdobÍ od data

poslední aktuaIizace smIouvy,
b) rozšíření programového vybavení o da|ší adresáře (např. o da|ší právní subjekty) '
c) instalace atypické Verze programového vybavení,
d) rozšířenÍ program. vybavenÍo da|ší počítacové stanice, o návazné modu|y a Úče|ové programy,
e) funkčního zhodnocení programového vybavení.
Cena v sou|adu s písm. a) tohoto č|ánku p|atí minimá|ně po dobu jednoho roku od data podpisu
sm|ouvy a poskytovate| ji můŽe upravit na zák|adě doručení dodatku zákazníkovi. Cena můŽe být
aktua|izována v souladu s písm. b) - e) tohoto bodu od 1. dne měsíce následujícího, kdy doŠ|o
ke změně v poskytovaných s|uŽbách v souvis|ost i  s písm' b)_ e) Nová cena bude součástí dodatku
k této sm|ouvě podepsaného oběma smIuvními stranami.

Fakturace za poskytovánÍ UPGRADE' UPDATE verzí a za zákaznickou podporu bude prováděna
zpětně za příslušné kaIendářní čtvrt letí, a to do 15' (patnáctého) pracovního dne měsíce
následujícího po přís|ušném ka|endářním čtvrt|etí, ve výši sjednané ceny d|e přílohy č' 2.
Poskytování s|uŽeb pozáruční podpory bude zahájeno po podpisu p|né resp. podmínečné akceptace
(bod č '  8  p ří |ohy č.1) .

Dodateěné sIuŽby

Na zák|adě písemné objednávky na adresu poskytovate|e (Kloboukova77,148 00 Praha 11, faxem:
267 91o 847, elektronickou poštou: datacentrum@dtq.cz.)je moŽné objednat dodatečné sluŽby příp.
modu|y. Cena těchto s|uŽeb se řídí aktuá|ním ceníkem poskytovate|e' Na zák|adě objednávky bude
poskytovate|em zas|ána cenová ka|ku|ace, po jejímŽ písemném odsouhlasení zákazníkem dojde
k jejímu p|nění. Poskytnutí takovéto s|uŽby nebo modulu bude potvrzeno po provedení, protokolem
nebo dodacím Iistem a podepsáno zákaznikem'

Reakční doba

PoskytovateI se zavazuje reagovat na uŽivatelské požadavky a v součinnosti se zákazníkem obnovit
provozuschopnost programového vybavení do 3 pracovních dnů od nah|ášení uŽivateIského
poŽadavku oprávněným zaměstnancem zákazníka na HoT LINE s|uŽbě poskytovate|e.

5 .

t 0



Smlouva o dodávce programového vybavení značky DATACENTRUM 2 a jeho pozáruční podpoře

Příloha ě. 3

obecný harmonogram pro uvedení informačního systému DATACENTRUM 2 do rut inního provozu.

Dí|ěí akt iv ita (činnost) Doba
trvání

Zák|adni p|án imp|ementace |s Dc2 v síd|e zákazníka 40 dní

Úvodní technická a orqanizační ana|Ýza 3 dnv

Instalace/konfiqurace serverů vŠech modu|ů naiednou 2 dnv

lnsta|ace všech k|ientů u uŽivate|ů 2 dnv

Provedení mzdové uzávěrkv za přís|ušný měsíc v DC-SAM 0 dní

Převod mzdovÝch dat res. úvodní nao|nění lS datv 5  dní

Ladění a inteqračnítestování insta|ace Mzdového moduIu 2 dnv

Převod personá|ních dat res. úvodní nao|nění |S datv 5  dní

Ladění a inteqrační testování insta|ace Personá|ního modu|u 2 dnv

Vvško|ení uŽivate|ů na modu| Mezd 2 dnv

Vvško|ení uŽivate|ů na moduI Persona|ist ikv 2 dnv

Převzetí Mzdového modu|u do zkušebního orovozu 0  dní

Převzetí Personá|ního modulu do zkušebního orovozu 0  dn i

Zkušební orovoz Mzdového moduIu 28  dní

Zkušební orovoz Personá|ního moduIu 28 dní

Převzetí obou modu|ů do ostrého provozu = AKCEPTACE 0  dn i

SpuŠtění záruční |hůtv a záručního servisu 0  dn i

č' 88 /2004

l l


		2019-12-20T14:06:35+0100
	Unknown signer 5265e8a7fe8c338ee7409dd376ea9a5d44c17169




